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Przerobka ropy w pazdzierniku 1935.

Rafinerja

. ,Polmin” P. F. O. Moo

P. Z. R. O. Sk.:

. Rafinerja G liniK..ooveveiicieienne,

Jedlicze..
Dros....

P. Z. R. O. Sk. razem

.G T. N ,,Galicja" e
. T.N. ,Limanowa".....
. Vacuum Oil Company.
. Jasto” Z. Po N,
. Standard-Nobel....coooeiiverinnnnn.
L ,Gazy Ziemne" i,

Raf. pow. 6000 tonn

. Rafinerja Griffel, Skawina

. ,,Benzonafta” Stanistawéw

. Rafinerja Nafty ,,Iwonicz"

. W. Stawiarski, Krosno .
. Derezycka Rafinerja ...
. Hubicka Rafinerja......

Rafinerja ,,Stroze"...

. Naftamin Ligota....couiinene,
. Boryst. Sp. Schutzman

. Lieberman, Mermelstein .
. Rafinerja LeSKO wovvvveiviviceieinns
. Br. Haber, Stanistawoéw

. »,Benagaz", W ierbigz
. A. Krau, Krechowice
. ,Gazolina™. S, A
. Nadwér. Fabr. Nafty

. Ehrenberg, Gorlice...ccovveennne
. Raf. ,Gorlice” Ropice......c..
. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty .
. Frymeta-Galsip .o,
cdriag-Bacher e,
. HEKA", Stry ja..
. Rafinerja Kleczany...

, G ieboka

. Aschi(enazy, Drohobycz
. Sz, TarnOW SKi. oo

Raf. do 6000 tonn
Ogotem

Tabela 1. -

Ropa .
boryst. 7o
483.21 60.29
141.22 33.75
315.44 72.89
330.00 100.00
816 66 52.85
361.03 80.53
241.18  100.00
212.36 47.28
157.97 60.66
2.272.41 56.97
43.17  100.00
42.76 86.44
— — m
3.32 59.60
89.25 23.99
2.361.66 54.16

Ropa
spec.

318.24

277.10
322.90

128.48

728.48
87.30

236.77

102.43
243.07

1.716.29
15.00

29.00

41.08
2080
17.88
6.71
5.59
12.87

59.18
36.87
9.00
a9
13.88

12.10
0.52
2.25

282.82
1.999.11

w cyst, po 10 tonn.

Ilo$¢ zatrudnionych robotnikéw w pazdzierniku 1935.

Robotnikow statych
niekwalifikowan.

Majstro
AYstrow kwalifikowanych

116 1.402

1.498

Sezonowych

295

o Zapasy na
«o Razem /o 31/X 1935

39.71 801.45 20.09 739.82
66.25 418.32 10.49 96.34
100.00 322.90 8.10 63.31
27 11 473.92 11.88 76.83
— 330.00 8.27 11.52
47.15 1.545.14 38.74 248.00
19.47 448.33 11.24 813.54
— 241.18 6.05 14.70
52.72 449.13 11.26 157.90
39.34 260.40 6.53 41.86
100.00 243.07 6.09 13.73
43.03 3.988.70 100.00 2.029.55
100.00 15.00 4.03 6.72
100.00 29.00 7.79 28.94
— — — 3.59
— — —' 0.27
— — — 0.05
— — — 0.20

— 43.17 11.60 —
100.00 41.08 11.04 9.07
100.00 20.80 5.59 0.89

100.00 17.88 4.81 —
13.56 49.47 13.30 6.03
100.00 5.59 1.50 0.40
100.00 12.87 3.46 1.12
100.00 59.18 1591 0.58
100.00 36 87 9.91 7.00
10010 9.00 2.42 4.47

100.00 009 0.02 —
100.00 13.88 3.73 1.25
100.09 12.10 3.25 0.61
100.00 0.52 0.14 3.27
40.40 5.57 1.50 15.59
76.01 372.07 100.00 90.05
45.84 4.360.77 L — 2.119.60

Zatrudnionych Razem
poza ruchem
106 3.417



Rafinerja

»Polmin" P. F. O- M.

P. Z. R. O. Sk.
9. Rafin. Glinik
3. . Jedlicze ..
4. ,» Dros . L]
5. , Trzebinia . -
6. . nNafta" S. A
7., ' ,Fanto"™ S.A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

g. G. T. N. ,Galicja"

9. T. N. ,,Limanowa"
10. Yacuuni Oil Company
In * »Jasto"™ Z. P. N. .
12. Standard - Nobel .
|13. .Gazy Ziemne" . m

Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .
115. -Benzonafta" Stanistawow
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" .
17 W. Stawiarski, Krosno .
18. Derczycka Rafinerja
19, Hubicka Rafinerja
120. Rafinerja ,,Stroze" .
21. Naftamin, Ligota . =m
109 Boryst. Sp. Schntzman
Lieberman, Mermelsteiu
124, Rafinerja Lesko . . e
o5, Br. Haber, Stanistawow
126. »Benagaz" Wierbigz
27. A. Krau, Krecliowice
128. ,Gazolina" S.A. . . =m
129 Nadwér. Fabr. Nafty
30 Ehrenberg, Gorlice
131 Raf. ,Gorlice" Ropice .
| 32. »Bolechow” Zw. Raf. Nafty
123. prymctn - Galsip .
34. Iriag - Baeher .
35. ,Eka“ Stryj
|36 Rafinerja Kleczany
I37. Rafinerja Gteboka
i38. Aschkenazy, Drohobyc
39. Sz. Tarnowski.
Raf. do 6000 tonn

Ogbtem

Tabela
Zapasy z dniem

Gruua I. Benzyna Gr. 1l Grupa IV
. oleje . .
i - leje oleje
nor-  krakin- olej lekk 0 razem
razem nafta ekkie .
malna gowa gazowy "0 890 naped. opalowe;
279.24 279.24
58.35 25.96 84.31 735.39 94.75 12.35 14.96 122.06
147.74 147.74 474.34 48.22 5.60 53.82
121.51 121.51 285.87 102.19 11.76 1.80 115.75
41.25 4125  299.49 49.32 448 1 — 53.80
368.85 2596 | 394.81 1.795.09 294.48 3419 1 — 16.76 345.43
236.35 38.24 274.59 740.30 136.58 11.39 37.34 185.31
33.68 33.68 184.26 123.54 1.72 1.00 126.26
220.91 220.91 465.06 138.11 40.20 7.91 186.22
6.12
168.85 168.85 282.05 15.72 2.13 0.48 1.56 19.89
128.12 128.12 160.90 24.82 0.32 25.14
1.436.00 i 64.20 :1500.20 4.519.01 770.38 95.52 0.48 64.57 930.95
0.02 0.12 0.12
15.59 15.59 3.63 5.09 5.09
0.79 0.28 0.28
1.56 1.56 3.55 641 6.44
0.09 0.09 0.22 0.03 0.03
003
3.51 3,51 2.67 0.23 0.23
7.47
0.24 0.24 6.08 0.83 0.83
0.63 0.63 0.31 1.08 1.08
3.81 3.81 3.97 3.71 3.71
0.75 0.75 4.67 0.27 0.27
0.21 0.21 2.00
0.74 0.74 1.27
1. 15 11.15 14.05 8.13 8.13
6.73 6.73 11.50 21.91 2191
0.53 053 111 4.52 4.52
1.34 1.34 1.84 1.33 1.33
0.09 0.09
0.51 0.51 0.04 1.80 — 1.80
0.09 0.19 — 0.19
0.18 3.16 — 3.16
47.39 47.39 65.49 57.79 1.42 — 59.21
1.483.39 64.20 154759 4.584.50 828.17 96.94 0.48 64.57 990.16

2

1. pazdziernika 1935.

Gr. V

oleje
smarowe

1.407.39

986.18
192.16

1.186.81
219.66

2.584.81

481.09
361.73
825.98
6.34
57.71
623.69
6.348.74

0.35
37.17
2.48
1.20
1.02
0.08
5.20

0.91

0.11

5.37

0.60
0.54
0.04
55.07
6.403.81

Gr. Vi

parafina
i Swiece

102.67

16.10
0.30
4.03

38.64

26.94

86.01

88.38
11.67
3351

7.71

329.95

001

0.27
0.02
0.03
0.07

1.83
1.16
0.02

0.11
0.75

4.39
334.34

Gr. VI

wazelina

1.63

4.96

0.26

5.22

1.55

0.61

2.93
11.94

1.40
13.34

Gr. VI

asfalt

536.50

66.76
21.01
26.78
260.61

375.16

7.18
98.81
75.64

5.03
1.098.32

0.30
3.00

1.90
0.25
6.63
1.104.95

Gr. IX

koks

8.15

6.55

14.62
62.00

83.17

26.50

0.29
2.01

0.04
2.59
120.41

Smary
state

— 10.32

— 3.80

— 431

— 8.11

— 0.55
— 3.61
— 8.09

— 4.52

— 35.20

2.72
— 0.24

- 0.02

— 3.42
— 38.62

Produkty
uboczne

14.92

10.42
9.84

16.70
2.08

39.04

7.01
28.10

6.50

0.66
96.23

0.23
96.46

w cyst, po 10 tonn.

Potprod. Produkly )
i pozost. "}‘VPOWG Ogétem
i miesz.

1.072.75 4.361.50
195.13 — 2.231.66
117.79 1.74 1.018.74
— — 30.81
392.98 0.60 2.434.09
222.99 — 932.78
928.89 2.34 6.648.08
352.39 13.68 2.178.53
27.66 — 975.78
1.069.02 — 2.884.43
— — 12.46
350.86 — 898.70
24.39 0.10 970.96
3.825.96 16.12  18.830.44
— — 0.35
0.31 — 0.45
0.15 — 62.01
2.97 — 6.53
2.29 — 15.36
5.62 — 8.24
13.06 — 14.13
24.79 — 321
2.89 — 10.43
3.54 — 16.33
1.66 — 3.68
23.65 — 35.26
5.44 — 11.13
4.40 — 6.61

— — 2.92
37.89 — 73.05
2111 — 65.13
— — 6.58
2.23 — 2.23
14.39 — 26.26
1.40 — 5.35
0.75 — 144
1.38 — 6.21
0.53 — 0.81
29.79 — 33.46
200.24 — 446.06
4.026.20 16.12  19.276.50



Rafinerja

LPolminlP. F. O M.
P. Z. R. O. Sk.
Rafin. Glinik

" Jcdlicze

", Trzebinia
" »Naftall S
" ,,Fanto* S

P. Z. R. O. Sk. razem:

2
3
4. ” Dros
5
6
7

8. G. T. N. ,Galicjall .
9. T. N. ,Limanowall .
10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jastoll Z. P. N.
12. Standard - Nobel . . e
13. ,Gazy Ziemnell

Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. .»Benzonaftall Stanistawow
16. Raf. Nafty ,lwoniczll .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Strozell .
21. Naftarnin, Ligota

22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko

25. Br. Haber, Stanistawow
26. »BenagazIl Wierbigz

27. A. Kran, Krechowice
28. ,Gazolinall S. A. .

29. Nadwor. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice - -
31. Raf. ,,Gorlicell Ropice .

32. »Bolecliow1l, Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta-Galsip . . =
34. Iriag - Bacher
35. ,Eka“ Stryj
36. Rafinerja Kleczany .
37. Rafinerja Gieboka
38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. Tarnowski.

Raf. do 6000 tonn

Ogobtem

Grupa I. Benzyna

nor-
malna

275.41

98.83
133.39

120.82
25.27

378.31

216.26
49.01
219.89
162.52 :
108.41
1.409.81

1.64

6.58

1.54
0.09

741
0.28
0.54
1.85
0.95
1.43
0.86
3.89
11.10
7.96
0.71

0.03

0.39
0.14

47.39
1.457.20

krakin-
gowa

16.92

26.73

43.65

razem

275.41

115.75
133.39

120.82
25.27

395.23

242.99
49.01
219.89
162.52
108.41
1.453.46

1.64

6.58
1.54
0.09

741
0.28
0.54
1.85
0.95
1.43
0.86
3.89
11.10
7.96
0.71

0.03

0.39
0.14

47.39
1.500.85

Gr. I

nafta

828.32

637.66
414.94

240.10
222.83

1.515.53

620.59
140.95
399.34
6.11
293.10
128.10
3.932.04
2.25
0.02
5.35
0.79
1.50
0.22
0.03
5.75
900
3.25
0.55
4.88
2.07
1.30
0.34
13.84
9.25
141
0.02
0.95

0.29
0.12
0.09
0.58
63.85
3.995.89

olej

59.62

79.30
43.60

67.75
41.72

232.37

101.35
138.22
151.31

21.65

2211
729.63

0.12
179
0.28
7.94
0.03

7.76
4.41
1.05

4.73

14.30
26.99
4.34

1.55
0.15
3.96
79.40
809.03

Tabela

Zapasy z dniem

Grupa IV
oleje oleje
lekkie naped.

9azowy 44 0-890

2.61

10.32
4.88

5.06
5.95

26.21

6.99
3.84
38.39

3.43

0.27
81.74

251

0.29

3.86
85.60

0.51

0.51

0.51

oleje
opatowe

4.58

5.88

2.30

8.18

34.16
1.30
8.48

56.70 1I

66.81

95.50
48.48

75.11
47.67

266.76

145.50
143.36
198.18

25.59

22.38
868.58

0.12
179
0.28
7.94
0.03

8.82
4.41
1.05

4.73

14.30
26.99
4.34

251

0.29

1.55

0.15

3.96

951.84

3

31 pazdziernika 1935.

Gr. V

oleje
smarowe

1.411.85

985.42
185.70

1.203.66
232.01

2.606.79

493.72
365.84
832.55
6.34
73.90
644.67
6.435.66

0.35
35.75
2.48
1.20
1.02
4.58

2.61

0.60
0.24
0.04
55.73
6.491.39

Gr. VI

parafina
i Swiece

89.19

17.52
0.30
4.03

41.86

24.45

88.16

77.36
8.61
15.19

10.92
289.43

0.01

0.27
0.02
1.58
0.07

121
1.06
002

0.09
0.75

5.18
294 61

Gr. VI

wazelina

2.19

5.88

0.23

6.11

1.23

0.60

2.72
12.85

0.04

1.55
14.40

Gr. VIII

asfalt

544.62

59.66
13.56
26.78
257.08

357.08

14.81
64.53
97.57

4.12
1.082.73

0.30
3.00

0.56
0.50
5.35
1.088.08

Gr. IX

koks

3.70

4.65

8.98

49.00

62.63

15.75

0.09
3.42
85.50

Gr. X

olej

wagon.

Smary
state

10.71

0.45
4.24
10.26

3.17

41.02

2.67
0.24

0.02

Produktj
uboczne

12.46

9.86
10.74

17.34
2.08

40.02

5.16
30.00

9.65

0.96
98.25

0.22
98.47

w cyst. po 10 tonn

Potprod.
i pozost.

1.074.70

186.80
108.12

398.74
213.37

907.03

339.63
24.86
1.136.62
311.78
10.42
3.805.04
3.50
0.31
0.15
2.97
2.29
5.62
12.66
15.99
3.95
3.75
0.35
21.49
5.51
4.73
33.55
14.73
2.30
7.87
1.40

2.47
0.10
053
30.04
176.26

3.981.30

Produkty

atypowe
i miesz

1.50

1.98

0.60

2.58

11.81

0.08
15.97

15.97

Ogotem

4.322.94

2.124.21
917.21
30.81
2.364.29
822.11

6.258.63

1.969.00
831.40
2.909 60
12.45
891.23
921.86
18.117.11
7.74
0.45
50.00
6.53
14.77
8.24
13773
44.74
18.53
12.12
2.75
32.15
9.01
6.89
531
74.00
62.66
6.82
2.32
19.18
5.35

4.04

2.75

0.77
35.21
446.06
18.563.17



Pazdziernik 1935.

nafineria

1. ,Polmin" P. F. 0. M. .

P. Z. R. 0. Sk.
2. Rafin. GliniK...ooeeenne.

» Jedlicze

Trzebinia .
" »Nafta” S.A.
. .,Fanto“ S. A.

P. Z. R. 0. Sk. razem:

N o s~ W

8. G. T. N. ,,Galicja"
9. T. N. ,Limanowa"
10. Vacuum Oil Company .
11. ,Jasto" Z. P. N,
12. Standard - Nobel .
13. ,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 60CO tonn
14. Raf. Griffel, Skawina .
15. ,Benzonafta” Stanistawow
16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja
20. Rafinerja ,,Stroze" .
21. Naftarnin, Ligota
22. Boryst. Sp. Schutzman
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko
25. Br. Haber, Stanistawéw
26. ,Benagaz" Wierbigz
27. A. Krau, Krecliowice
28. ,,Gazolina" S. A..cccceveeee.
29. Nadwor. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice
31. Raf. ,,Gorlice"” Ropice .
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
33. Frymeta - Galsip .
34. Iriag -Baclier...venee.
35. ,EKka" S tryj...
36. Rafinerja Kleczany .
37. Rafinerja Gieboka
38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. TarnowsKi.....ccoeoeveenees
Raf. do 6000 tonn .
Ogodtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

110.83

71.48
59.16

80.44
47.35

258.43

70.53
29.16
24.21
51.92
35.02
580.10

8.80

10.90

- 0.04

8.36
13.25
6.17
3.60
7.94
179
5.49

14.94
8.38
2.36

6.30

4.62
0.29
2.39
105.54
685.64

krakin-

gowa

—5.24

- 5.24

- 0.64

-5.88

- 5.88

110.83

66.24
59.16

80.44
47.35

253.19

69.89
29.16
24.21
51.92
35.02
574122

8.80

10.90

-0.04

4.62
0.29
2.39
105.54

679.76
1

Gr. 11

nafta

250.41

118.91
106.92

121.99
94.74

442.56

142.73
61.67
101.41
80.82
97.56
1.177.16

2.25

6.21

14.24
8.39
4.68
4.21

15.60
2.48
5.46

27.34
12.10
2.16
0.02
3.49

3.46
0.14
0.79
113.02
1.290.18

Tabela

Wytwor-
Grupa IV
olej Igllekjii oleje oleje
d. opalowe
9azowy o g.ggg MAPEC: OP
I

145.95 9.97 45.70 9.02 ; 210.64
114.81 311 43.61 1.44 162.97
8.96 141 10.37
7065 —0.30 4525 i 050 | 116.13
93.14 8.14 - 101.28
28756 12361 gggoy 194 39075
51.59 1457 : 2259 — 88.75
53.08 4.53 - 0.30 57.91
48.26 12.61 16.01 ' 0.89 77.77
32.59 12.58 10.89 5.98 62.04
2.02 | 1.48 10.94 — 14.44
621.05 68.10  195.02 18.13 902.30
3.68 — — — 3.68
—0.04 — — — -0.04
10.61 231 — — 12.92
14.92 — — — 14.92
2.75 — — — 2.75
5.26 — — — 5.26
15.68 — — — 15.68
0.68 — — — 0.68

-} — _ _ _
13.61 — — — 13.61
12.72 — — — 12.72
3.76 — — — 3.76
— 1.32 — — 1.32
— 1.01 _ _ 1.01
0.31 — — — 0.31
0.80 — — 0.80
84.74 4.64 — 89.38
705.79 72.74 19502 | 1813 991.68

4.

czosé
Gr. V

oleje
smarowe

53.94

3.64
47.05

46.14
23.84

120.67

78.38
22.84
43.27

34.32

73.86
427.28

3.48

—0.22

0.32
14.29
441.57

Gr. VI
parafina
i Swiece

40.16

27.10

28.55
26.24

81.89

36.15
14.98
8 17

16.73

198.03

0.68
0.25

—002

6.40
204 48

Gr. VIl

wazelin;

1.99

112

112

0.06

—0.01

—016
3.00

0.15
3.15

Gr. VI

asfalt

37.30

17.96
24.74

32.23

74.93

7.63
—0.09
41.68

14.67
176.12

0.40
3.30
179.42

"4.37

6.19
59.06

1.63

4.63
63.69

Smary
state

13.54

13.25

—0.01

13.24

1.83
3.86
4.30

2.22

38.99

2.45

41.44

Produkt; -

uboczne

2.16

3.79 -

2.95

1.63

8.37

0.67
2.49

10.09

0/30
24.08

- 1
24.08 |
1

W cyst, po 10 tonn.

Pé6tprod.
i pozost.

200

I - 63.04

49.34

5.76
—8.37

- 1631

—-38.30
23.55
93.68

— 14.70
— 7.87
47.05

3.50

—8.80
1.06
0.99
2.75
1.04
0.36
1.65

- 319!

—071

0.07
-6.26

2.27
017

0.43
-4.67
42.38

Produkt;7
atypowe
i miesz.

9.33

3.24

3.24

0.01
12.58

12.58

Ogdtem

742.75

382.08
303.77

432.87
298.73

1.417.45

410.81
221.37
402.43

247.80
234.02
3.676.63

14.55

25.90

—0.08

39.15
38.80
20.04
15.82
42.70

531
12 60

53.38
32.74
8.46
0.09
9.40

11.36
0.50
5.18

335.90
4.012.53



PaZdziernik 1935.

Rafinerja

1. ~Polmin™ P. P. O. M.
P. Z. R. O. Sk.

2. Rafin. Glinik . ..
3 . Jedlicze |
4. ” Dros . L3
5, " Trzebinia

6. . »Nafta® S.A.
7. ~Panto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

g. G. T. N. ,Galicja" .

9. T. N. ,Limanowa"

10. Vacnum Oil Company .

11. .Jasto" Z. P. N..

12. Standard - Nobel

13. »,Gazy Ziemne" . -
Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .
15. »Benzonafta" Stanistawow
16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno
18. Derezycka Rafinerja

19. Hubicka Rafinerja .

20. Rafinerja ,Str6ze"

21. Naftarnin, Ligota

22. Boryst. Sp. Sclmtzman .
23 Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko .

25. Br. Haber, Stanistawow
26. »Bcnagaz" Wierbigz

27. A. Krau, Kreehowice

28. ,Gazolina" S. A.

29. Nadwor. Pabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,Gorlice” Ropice
32. »Boiochow" Zw. Raf. Nafty
33. Prymeta - Galsip

34. lriag - Bacher

35. ,Eka" Stryj . e

36. Rafinerja Kleczany

37. Rafinerja Gieboka

38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. Tarnowski.

Raf. do 6000 tonn

Ogbtem

benzyna
,0 pow. )
6000 t °/0 ogotem
o,0innych
19.30 16.30
11.53 9.74
10.30 8.70
14.01 11.83
8.25 6.97
44.09 37.24
12.17 10.28
5.08 4.29
4.22 3.56
9.04 7.64
6.10 5.15
100 % 84.46
8.34 1.30
10.33 1.60
—0.03
7.92 1.23
12.54 1.95
5.85 0.91
341 0.53
7.52 117
1.70 0.26
5.20 0.81
14.16 2.20
7.94 1.23
2.24 0.35
5.97 0.93
4.38 0.68
0.27 0.04
2.26 0.35
100 °lo 15.54
100 °/o

nafta
°/o pow
6000 t °/o ogbtem
°loinnych
21.27 19.41
10.10 9.22
9.08 8.29
10.36 9.46
8.05 7.34
37.59 34.31
12.12 11-06
5.24 4.78
8.62 7.86
6.87 6.26
8.29 7.56
100 % 91.24
1.99 0.18
5.50 0.48
12.60 110
7.42 0.65
4.14 0.36
373 0.33
13.80 121
2.19 0.19
4.83 0.42
24.19 212
10.71 0.94
1.91 0.17
0.02
3.09 0.27
3.06 0.27
0.12 0.01
0.70 0.06
100% 8.76
100 °zo

olej gaz., lekki,
opatowy
|'|,, pow. °lo P°w.
6000 t °/o ogbtem 60001
olo innych “/oinnych
23.34 21.24 13.18
18.06 16.43 5.05
1.15 1.05 9.67
12.87 1171 9.49
11.22 10.21 5.52
43.30 39.40 29.73
9.84 8.95 17.45
6.42 5.84 4.70
8.62 7.84 10.53
6.88 6.26 7.95
1.60 1.46 16.46
100 % 90.99 100 %
4.12 0.37 27.01
-0.04
14.45 1.30 33.24
16.69 151
3.08 0.28 15.86
5.88 0.53
17.54 1.58
0.76 0.07
15.23 1.37
14.23 1.28
421 0.38
48 0.13 23.36
1.13 0.10
0.35 0.03 — 116
0.89 0.08 1.69
100 “/o 9.01 100 °/0
100 %

Tabela
Wytworczosé

oleje smarowe

°,0 ogétem

12.69

4.86
9.31

9.13
531

28.61
16.80

4.52
10 13
7.66

15.84
96.25

1.01

1.25

0.59

0.88

—0.04

0.06
3.75

100%

5.
procentowa.
parafina
°/o pow.
6000 t °loogétem
°/0 innych
20.27 19.64
1368 13.25
14.41 13.96
13.25 12.83
41.34 40.04
18.25 17.68
7.56 7.33
4.13 4.00
8.45 8.18
100% 96.87
47.66 1.49
38.12 1.19
10.62 0.33
391 0.12
—0.31 _
100% 3.13
100%

wazelina
°l0 pow.
ficoo t °/o ogotem
°/0 innych
66.33 63.17
37.33 35.56
37.33 35.56
2.00 191
-0.33 —0.32
-5.33 - 5.08
100°/0 95.24
100.00 4.76
100.00 4.76
100%

asfalt

°/o innych
21.18

10.20
14.05

18.30

42.55
4.33

- 0.05

23.66

8.33
10C°/o

—5.76

12.12
100%

17 POV
ficdo t | "/oogétem

20.79

10.01
13.79

17.96

41.76

4.25
—0.05
23.23

8.18
98.16

—0.10

0.22
1.84

100%

w % %
koks inne razem
o/o pow. °lo pow. Ob pow.
6000 t °/o ogotem 6000 t °l0ogétem 6000 t °.00gdtem
o/o innych "0 innych °/o innych
0.82 0.79 22 03 22.44 20.20 18.51
25.17 2424 - 3749 —38.18 1039 9.52
— — 45.26 46.09 8.26 7.57
— — 6.02 613 1177 10.79
29.04 27.96 —6.83 -6.96 8.13 7.44
54.21 52.20 6.96 7.08 38.55 35.32
44.97 43.31 —29.18 - 29.72 11.17 10.24
— — 28.45 28.97 6.02 5.52
— — 79.85 81.32 10.95 10.03
— — — 195 —1.98 6.74 6.18
— — -6.16 —6.27 6.37 5.83
100% 96.30 100°/0 101.84 100% 91.63
— ! — 157.66 291 4.33 0.36
— _ — — 7.71 0.65
_ — _ — -0.02 —
— — - 39640 —7.30 11.65 0.98
83.69 3.10 47.75 0.88 11.55 0.97
— — 154.95 2.86 5.97 0.50
— — 123.87 2.28 4.71 039
— — 46.85 0.86 12.71 1.06
— — 16.22 0.30 1.58 0.13
— — 74.32 1.37 3.75 0.31
— — — 14369 — 265 15.89 1.33
— — —31.98 —0.59 9.75 0.82
12.76 0.47 — — 2.52 0.21
— — 3.15 0.06 0.03 —
_ — —281.98 - 5.20 2.80 0.24
— — 102.25 1.88 3.38 0.28
— — 7.66 0.14 0.15 0.01
3.55 0.13 19.37 0.36 154 0.13
10000 370 — loonb -1.84 100°lo 8.37
100% 100% 100%



1
10 Tabela (5%

Pazdziernik 1935 Wydaj- nosc. W % %
. Grupa I. Benzyna Gr. lI£ Grupa IV Gr.V  Gr.VI' Gr. VIl Gr. VIl Gr. IX Gr X

. oleje . lei . . . Smary  Produkty Pétprod. Produkty .

Rafinerja nor-  krakin- nafta _OIeJ i lekkie n(;lejz or:)a{eé\?ve razem oleje pa'raflna wazelina  asfalt koks ngegn state uboczne i pozost. atypowe Ogotem
malna sowa AZOWY |40 0-890 pead. smarowe i Swiece gon.

Polmin” P. E. O. M. 1383 13.83 31.24 18.21 1.24 5.70 113 26.28 6.73 5.01 0.25 4.65 0.04 1.27 1.69 0.27 0.25 1.16 92.67
Ratm ot 1709 125 1584 2842 2745 074 1042 034 3895 0.87 648 027 420 221 500 317 091 —1507  — 91.34
2 edlicze 18.32 18.32 33.11 278 0.44 322 14,57 — — 7.66 — — — 091 15.28 1.00 94.07
v ?rr:esbini'a o 1697 1697 2574 1491 —006 955 011 2451 9.74 602  — 680  — — — 0.34 12 m— 0134
56' C Nafta" SA. 14.35 1435 2871 2822 247 30.69 7.22 795 - — 3.23 091  — _ _ 254 — 90.52

7 ,Fanto" S.A. — 1 — — — — — — _ _ _ _ .
P. Z. R. O. Sk 16.73 i —0.34 16.39 28.64 18.61 0.80 5.75 0.13 2529 7.81 5.30 0.07 4.85 1.29 1.55 0.86 0.54 - 106 0.21 91.74

. . s . . razem: ' . :

8. G. T. N. ,Galicja" 15.73 014! 1559 31.84 11.51 3.25 5.04 i 19.80 17.48 8.06 0.01 1.70 3.68 1.45 0.41 015  —854 — 91.63
9' T N. _Limanowa" 12.09 12.09 25.57 22.01 1.88 0.12 24.01 9.47 6.21 — —0.04 — — 1.60 1.03 11.84 _ 91.78
10. Vacuum Oil Company 5.39 5.39 22.58 10.75 2.81 3.56 0.20 17.32 9.63 1.82 — 9.28 — 1.77 0.96 — 20.86 — 89.61

11. ,Jasto" Z. P. N. . . . — — — — — — — — — — _
12. Standard - Nobel 19.94 19.94 31.04 12.52 4.83 4.18 2.30 23.83 13.18 6.42 — — 1.68 0.85 3.87 —5.65 — 95.16
13. ,Gazy Ziemne" . m o 1441 1441 4014 083 061 450 j 5.94 30.39 — —0.07 6.04 — 255 — 012  —324 — 96.28
| Raf. pow. 6000 tonn 1454 i —015 1439 2951 15.57 171 489 045 2262 1071 4.98 0.08 4.41 0.92 1.48 0.98 0.60 1.18 031 92.17
14. Raf. Griffel, Skawina . . 58.67 58.67 15.00 — — — — — — — — 23.33 — 97.00

15. ,Benzonafta" Stanistawdéw — — — — — — — — — — _
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . . 37.59 37.59 21.41 12.69 12.69 12.00 — — — — 5.62 — — — — 89.31
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — — — — _ _ _ _ _
18. Derezycka Rafinerja . S — — — - — _ _ _ _ _ _

19. Hubicka Rafinerja . . — — — — — — — — — _ _

20. Rafinerja ,Stréze" . . — — — — — X — — — _ _ _
21. Naftarnin, Ligota . . 19.37 19.37 32.98 2458 5.35 29.93 14,57 7.07 — 7.16 — — _ _ —20.39 _ 90.69
99 Boryst. Sp. Schutzman 32.25 32.25 20.42 36.32 36.32 — — — _ 287 _ _ - 258 o 94.44
23. Lieberman, Mermelstein 29.66 29.66 22.50 13.22 1322 — _ _ _ . 14.42 11.78 . 476 . 96.34
24. Rafinerja Lesko . . . 20.13 20.13 23.55 29.42 29.42. — — _ _ _ _ _ _ 15.38 o 88.48
25. Br. Haber, Stanistawéw 16.05 1605 3153 3170 3170 — 4.93 — — — . _ _ 2.10 _ 86.31
26. ,,Benagaz" Wierbiaz 32.02 32.02 44 37 12.16 12.16 — — — — — — — _ 6.44 _ 94.99
27. A. Kran, Krechowice . . 42.66 42.66 4242 — — — L= — — — — 12.82 — 97.90
28. ,Gazélina" S. Ao — — — — — — — — _ _ _
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . 2524 2524 4620  23.00 23.00 — 115 — — — - — — — 539 _ 90.20
30. Ehrenberg, Gorlice . . . 2273 22.73 32.82 34.50 34.50 — 0.68 — — — — — - 193 — 88.80
31. Raf. ,Gorlice” Ropice . .  26.22 2622 2400 4178 41.78 — — — — 2.00 — - — _ _ 94.00
32. ,Bolecliow", Zw. Raf. Nafty 22.22 — — — — — — — — 77.77 _ 99.99
33. Frymeta - Galsip . 45.39 45.39 25.14 951 , — 951 3184  —0.14 1.08 — — — - — —45.10 — 67.72
34. Iriag - Bacher . . — ~— — — — — — — — _ _
35. ,Eka"™ Stryj . . — — — — — — = — — — — —
36. Rafinerja Kleczany 38.18 38.18 28.59 8.35 8.35 — — — — — — — — 18.76 _ 03.88
37. Rafinerja Gteboka 55.77 55.77 26.92 59.61 59.61 — 4231 — — 3654 — _ _ _ 32.70 _ 96.15
38. Aschkenazy, Drohobycz - - - — — — — — — — —
39. Sz. Tarnowski. . . . 42.91 42.91 14.18 14.36 14.36 5.75 - — 7.18 0.90 — — — 7.72 — 93.00
Raf do 6000 tonn . 28.36 28.36 30.38 22.77 1.25 21.02 3.84 1.72 0.04 0.89 0.38 1.25 0.66 — — 126 — 90.28

Ogétom : 1572 i —013 1559 2059 1618 167 447 042 2274 10.13 4.69 0.07 411 0.87 146 0.95 0.55 0.97 0.29 92.01
|
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Styczen — Pazdziernik 1935.

N O s e

©

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.
27.

28.

29.

30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

. ,Polmin" P. F. 0. M.

P. Z. R. 0. Sk.

. Rafin. Glinik

" Jedlicze

» Trzebinia
" »Nafta" S. A.
" »Fanto" S. A. .

P. Z. R. 0. Sk. razem:

G. T. N. ,Galicja" .
T. N. ,Limanowa" .
Vaeuum Oil Company .
»Jasto" Z. P. N,
Standart - Nobel
,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 t

Raf. Griffel, Skawina -
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stroze"
Naftamin, Ligota

Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Mermelstein

Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow .

,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice .
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice .
Raf. ,,Gorlice" Ropice .
Backenroth, Bolechéw .
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher...
LEka"™ Stryj...
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka .
Aschkenazy, Drohobycz

Sz. Tarnowski .

Raf. do 6000 t
Ogdbtem:

Benzyna

14.75

16.06
20.65

18.40
14.03

17.28

17.71
12.45
10.56

16.81
18.38
15.88

58.67

35.10
17.59
33.15
12.28
58.30
17.69
31.99
28.68
20.52
16.55
32.46
36.50

27.26
22.92
26.57
17.39
45.17
10.61

36.87
33.05
33.39
40.36
27.80
16.88

Nafta

29.71

28.98
32.46

26.55
29.66

29.00

29.90
26.11
22.86

29.18
36.37
28.81

15.00

32.25
29.66
18.80
30.29
18.11
29.98
20.54
22.00
24.52
29.95
46.55
44.82

42.25
35.89
20.37
28.37
13.72
29.95

29.86
22.16
20.22

9.88
30.31

28.94

Olej gaz.,
lekki,
opatowy

24.90

31.18
5.23

23.55
29.30

23.33

18.91
24.40
15.69
16.50

541
20.94

2.80
11.10
22.25
35.27
38.17
1.76
18.02
35.88
11.25
32.48
28.69
7.42
9.03
14.37
24.89
44.68
29.14
6.42
36.54
8.84
18.12

32.29

15.09
20.23

20.88

Tabela
Wydaj-

Oleje
smarowe

11.58

11.22
14.19

10.83
741

10.88
17.38

8.60
14.19

12.76
29.38
1311

- 6.33

15.28
6.14
- 0.03

0.05
8.61

24.33

- 015
- 001
3.47
13.36

[ S—

1,64
7.74

3.14
4.51
12.39

Parafina

6.32
-0.01

5.70
6.94

5.03

7.09
6.35
3.79

5.78

5.23

3.19
0.34
7.10

4.83

4.86
0.42
1.00

1.26

147

0.09
4.85

143
4.90

Wazelina

0.12

0.14

0.04

0.18

0.02

0.01
0.06

0.01
0.06

Asfalt

5.82

2.83
8.36

5.38

4.14

4.23
- 0.89
6.35

5.88
4.20

0.07

0.68
4.56

1.76
0.04
0.73
0.65
3.90

Koks

0.40

2.24

0.30
3.35

141

3.47

0.89
0.10
0.22
1.00

Inne

- 149

—8l11
14.53

0.90
0.76

0.99

-8.95
1521
18.08

14.00
0.27
2.84

23.33

-0.35
3.18
5.03

— 1.00

17.31
4.91
3.20
9.53

11.43
5.65
7.64
6.90

6.28
4.55

15.66
9.61
1.40

17.59
9.21
6.84

24.22
6.40
3.14

Razem

91.96

90.86
95.41

91.61
91.45

92.10

89.92
92.23
91.52

95.05
95.70
92.14

93.47

93.38
92.04
92.93
90.04
95.38
90.15
94.45
95.79

88.95

85.70

94.49
98.25

91.42
89.57
93.99
94.03
89.40
88.11

94.80
92.04
93.67
93.52
91.56
92.09



PaZzdziernik 1935.

Rafinerja

1. ,Polmin" P. F. O. M.

P. Z. R. O. Sk.
Rafin. Glinik

" Jedlicze

" Dros e

" Trzebinia

. .»Nafta"S.A
,Fanto" S. A

P. Z. R. O. Sk. razem:

g. G. T. N. ,,Galicja" . -
g. T. N. ,Limanowa" . -«
110. Vacuum Oil Company .
u. »Jasto" Z. P. N.
12. Standard - Nobel . =« -

13 .»Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina -

15. »Benzonafta” Stanistawow

16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja , Str6ze" . m

21. Naftarnin, Ligota . e

22. Boryst. Sp. Schutzman

23, Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko . . m
25. Br. Haber, Stanistawéw

26. »Benagaz" Wierbigz
27, A. Krau, Krechowice
28. ,Gazolina" S. A. .
29. Nadwdr. Fabr. Nafty
130. Ehrenberg, Gorlice

i31. Raf. ,Gorlice" Ropice .

32. ,Bolecbow", Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .
34. Iriag - Bacher .

35. ,Eka" Stryj . -
136. Rafinerja Kleczany
137. Rafinerja Gleboka
38 Ascbkenazy, Drohobycz

39 Sz. Tarnowski.

Raf. do 6000 tonn .

Ogotem

) Import.

Tabela
Dowo0z (z gazoliniarn, rafinery]
Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV
i . leje | . L
gazolina 0 | oleie
normal. = gazu straty nafta olej lekkie jn(;ejed opaléwed razem
ikraking. Jiemn,  Manip. gazowy 4-"0.890 ped.
17.68 315S i 0.85
0.29 4321 1 2.59 0.09 0.09
38.14 2.29 0.16 0.16
26.58 | 1.59
3385 ! 2.03
029 14178 8.50 0.25 0.25
47.17 3.82
1.04 1551 0.76
7.01 19.83 0.03
5.09 10.16 j 030
31.11  266.03 14.26 0.25 0.25
2.24 221 0.11
4.37 6.79 11.96 11.96
2.97
0.75
0.20
22.28 0.39
1.20 3.95 0.18
0.04
30.13 10.08 0.29 7.18 11.96
61.24 276.11 14.55 7.18 11.96 0.25 1221

11.96

8

lub towary zwrdcone) i import.

Gr. V

oleje
smarowe

18.92
0.36

1.00
2.54

22.82

0.89

2.16

25.87

0.32
26.19

Gr. VI

parafina
i Swiece

141

6.52

Gr. VII  Gr. VII

wazelina asfalt
— 0.15
— 0.15
— 0.15

Gr. IX

koks

Gr. X

olej

wagon.

Smary
state

15

w cyst, po 10 tonn.

Produkty
uboczne

Potprod.
i pozost.

— 54.71

— 31.35

0.01
— 86.07

— 0.18
— 86.25

Produkty
atypowe

Ogobtem

19.09

74.04
0.68

8.08
4.28

87.08

31.35
5.65

0.05 %
0.99

9.17

5.10

0.05")
158.43

2.24

23.12

23.32
1.20

49.92

0.05%
208.35
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Pazdziernik 1 9

Kafinerj a

1. ,,Polmin" P. F. 0. M. .
P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK.....

" Jedlicze

" Trzebinia .
S. A.
S.A.

P. Z R. 0. Sk. razem:

" »Nafta"

2.
3.
4.,
5.
6.
7. . »Fanto"

8. G. T. N. ,,Galicja"

T. N. ,Limanowa"

©

10. Vacuum Gil Company .
11. ,Jasto" Z. P. N
12. Standard - Nobel
13. ,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn

14. Raf. Griffel, Skawina .

15. ,Benzonafta" Stanistawow —

16. Raf. Nafty ,lwonicz" .
17. W. Stawiarski, Krosno .
18. Derezycka Rafinerja
19. Hubicka Rafinerja

20. Rafinerja ,,Stroze" .
21. Naftamin, Ligota

22. Boryst. Sp. Scliutzman-
23. Lieberman, Mermelstein
24. Rafinerja Lesko

25. Br. Haber, Stanistawoéw
26. ,Benagaz" Wicrbigz
27. A. Kran, Krechowice
28. ,,Gazolina" S. A...cceeee.en.
29. Nadwor. Fabr. Nafty
30. Ehrenberg, Gorlice

31. Raf. ,,Gorlice" Ropice .

32. ,Bolechow", Zw. Raf. Nafty

33. Frymeta - Galsip .
34. Iriag -Bacher.....
35. L,Eka" S tryj..
36. Rafinerja Kleczany .
37. Rafinerja Gieboka
38. Aschkenazy, Drohobycz
39. Sz. TarnowsKi....ccoeeuenee
Raf. do 6000 tonn
Ogodtem

3 5
Grupa |. Benzyna
nor- krakin- razem
malna gowa
128.58 128.58
47.97 3.80 51.77
74.45 74.45
58.73 58.73
- 36.38 36.38
217.53 380 1 221.33
54.62 548 i  60.10
. 19.67 — 19.67
10.79 — 10.79
41.78 — 41.78
36.05 — 36.05
509.02 9.28 518.30
7.16 — 7.16
17.20 — 17.20
1.88 — 1.88
. 7.37 — 7.37
0.34 — 0.34
1.79 _ L 1.79
1.36 — 1.36
10.80 — 10.80
130 m — 1.30
4.84 — 4.84
10.36 — 10.36
19.96 — 19.96
7.15 — 7.15
2.18 — 2.18
4.02 — 4.02
4.23 — 4.23
0.02 — 0.02
101.96 — 101.96
610.98 9.28 620.26

263.73

190.31
119.09

12364
171.40

604.44

203.09
79.21
132.14
47.36

99.58
1.429.55

4.49

8.83

11.13
0.05
7.51
3.97

14.69
5.07
6.16

1.10
27.55
14.35

1.85

4.38

3.17
0.05

114.35
1.543.90

28.21
13.58

29.20
76.12

147.11

23.56
3.78
13.18

26.66

4.73
342.37

6.98

10.40

3.08

2.53
6.34
14.02
0.95

7.44
7.64
3.94

Tabela
Ekspedycje na
Grupa IV
oleje . .
| oleje
lekkie n(;;;fj cpa{ojwe razem
lo 0.890 '
12.71 4.44 140.50
5.07 10.52 43.80
2.20 15.78
6.40 35.60
6.67 82.79
20.34 — 10.52 177.97
17.45 — 3.18 44.19
241 — — 6.19
1442 — 0.24 27.84
9.70 — 4.61 40.97
1.53 — — 6.26
78.56 — 22.99 443.92
_ . m — _
- - — *
_ — — 6.98
_ — — 10.40
1.25 — — 4.33
— — — 2.53
_ — — 6.34
_ — — 14.02
— — — 0.95
_ - — _
— — — 7.44
— — u — 7.64
— — — 3.94
0.14 — — 0.14
0.81 — — 0.81
— — — 0.56
2201 — — 66.08
80.76 1 — 22.99 510.00

9.

spozycie kK rajow e.

Gr. V

oleje
smarowe

42.20

19.89
2791

19.00
14.02

80.82

47.68
7.97
30.77

20.29

31.88
261.61

2.73

177

2.59

0.08

11.43
273.04

Gr. VI
parafina
i Swiece

21.59

11.26

8.25
1311

32.62

17.90
4.39
2.84

590

85.24

5.61
90.85

Gr. VIl

wazelina

143

0.20

0.03

0.23

0.38

0.05
2.09

2.09

Gr. VIII

asfalt

27.63

23.50
32.19

29.94

85.63

34.19
16.70

15.58
179.73

3.08
182.81

Gr. IX

koks

1.95

0.63

15.58

16 21

1341

0.07
31.64

Gr. X

olej
wagon.

10.15

20.90

3.00

23.90

6.51

7.94

4.37

6.19
59.06

1.63

4.63
63.69

Smary
state

11.60

9.67
0.16

0.84

10.67

1.93
3.23

2.26
\

3.57

33.26

2.02

35.28

Produkty
uboczne

4.62

4.35
2.05

0.99

7.36

2.42
0.59

111

16.13

0.01

0.01
16.14 5_

w cysl. po 10 tonn.

Pétprod. Produkty
i pozost. atypowe
i miesz.

0.05 7.83
3.00

— 3.00
2.00 1.80

- 0.03
2.05 12.66
— —n
0.40 —
3.92 —
3.20 —

. 0.27 —
1.20 —
0.18 —
4.34 —

i, | _

0.26 _

0.55 —

1.45

15.77 —

17.82 12.66

1-

Ogédtem

661.86

376.28
274.63

276.15
337.15

1.264.21

401.41
155.44
231.28
165.35
195.62
3.075.17

7.16

33.03

21.13
0.40
27.88
0.45
19.39
15.59
45.17
7.59
12.20
11.94
56.25
33.88
8.00

1288

8.76
3.31

325.01

3.400.18
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N o 0~ e

Rafinerja

»Pohnin" P. F. 0. M..

P. Z. R. 0. Sk.
Rafin. GliniK.....cceu...

" Jedlicze

" Trzebinia .
» »Nafta" S. A. .
» »Fanto" S. A. .

P. Z. R. O. Sk. razem:

8. G. T. N. ,,Galicja" .
9. T. N. ,,Limanowa"

10.
11
12.
13.

14.

15.
16.
17.
18.

19.

20.
21.

22.
23.
24.

25.
26.
21.
28.
29.

30.

3L
32.

33.

34.
35.
36.
37.

38.
39.

Vacuum Qil Company .
sJasto" Z. P. N,
Standard - Nobel .

,Gazy Ziemne"

Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawoéw
Raf. Nafty ,lwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja .
Rafinerja ,Stréze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman .
Lieberman, Mermelstein
Rafinerja Lesko .

Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowice
,Gazolina" S. A.
Nadwér. Fabr. Nafty .
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice" Ropice .
,Bolechow" Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip
Iriag -Bacher.....
LEKA" S try juin,
Rafinerja Kleczany
Rafinerja Gteboka
Aschkenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi...cccoeeeeeunee
Raf. do 6000 tonn

Gazolina

Ogdtem

Wskaznik, [1-X, 1934. = 100

benzyna
1-X X

1934 1935
1.137.37  1.320.90
326.40 378.50
395.67 418.72
498.36 556.94
235.75 237.82
1.456.18  1.591.98
415.20 485.96
234.71 162.09
302.64 139.56
31.10 0.44
267.82 247.73
224.97 243.06
4.069.99 4.191.72
0.04 7.16

29.13 —
151.44 212.07
102.21 17.00
27.94 14.57
13.17 3.70
21.90 59.54
11.89 17.89
8.12 0.36
43.02 25.32
36.39 25.01
54.83 52.03
31.19 27.18
28.42 29.64
37.67 140.62
137.13 190.22
40.81 63.87
21.73 21.03
140.94 22.64
7.16 21.27
3.43 2.62
26.63 27.33
15.22 23.57
1.79 6.60
99220 1.011.24
389.61 405.74
5.451.80 5.608.70
100.00 102.88

nafta

1-X I-X

1934 1935
1.235.15  1.632.06
772.72 943.07
544,91 604.43
790.56 930.75
776.11 920.36
2.884.30  3.398.61
82455 1.078.52
488.21 488.12
660.41 646.70

94.83 —
449.54 422.01
393.42 538.04
7.030.41  8.204.06

0.03 —

55.01 —
213.01 163.69
117.64 27.88
31.50 26.61
3252 30.31
21.96 18.04
31.81 24.70
43.87 0.16
21.19 34.06
43.28 46.86
116.87 107.79
33.81 30.60
35.33 36.31
3.01 2.58
236.07 248.07
75.49 102.66
17.43 15.93
159.13 30.43
16.05 11.22
11.69 29.95
19.06 22.94
15.22 23.67
4.80 20.48
1.355.78 1.054.94
8.386.19  9.259.00
100.00 110.40

olej gaz., lekki
I opatowy

1-X I-X

1934 1935
1.057 61  1.041.34
454.46 594.41
162.52 138.59
424,78 504.27
765.08 830.61
1.806.84 2.067.88
432.10 370.60
377.47 361.10
361.81 285.70

82 68 —
170.36 274.62
24.24 38.19
4.313.11 4.439.43

4.07 —

45.05 —
57.18 56.12
42.83 21.23
35.49 55.99
37.47 27.61
16.78 8.28
25.44 9.48

57.28 —
15.66 18.06
52.56 62.81
138.71 115.51
7.07 5.62
0.57 7.02
3.06 10.57
94.97 80.23
38.40 57.91
34.57 34.61
204.46 31.58
12.38 498
65.92 35.54
400 7.17
13.38 19.12
6.31 42.34
1.013.61 711.78
5.326.72  5.151.21
100.00 96.71

Tablica

Porownanie ekspe-

oleje smarowe

1-X
1934

430.58

114.66
305.69

94.18
198.18

712.71

41470
158.59
301.74

14.06
142.01
204.48

2.408.87
9.99

55.33
23.01

4.79

20.46

0.28
0.20
12.47
4.13

0.41
2.15

133.22

2.542.09

100.00

I-X
1935

437.31

201.93
282.20

156.22
216.97

857.32

346.19
74.03
321.36

197.16
258.55

2.491.92

133.17

2.625.09

103.27
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2 Tabela 11.
Pazdziernik 1935. port. W cyst, po 10 tonn.
Grupa |. Benzyna Gr. 1l Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VII  Gr. VIII  Gr. IX Gr. X
Rafinerja nor- kraRin- razem nafja olej Igllfliiee oleje oleje razem oleje _pa'rafina wazelina  asfalt koks olej SST;;)/ Purt:):cuzl:ltg/ :D(:cfzrsgt.. F;':;)/gg\lfvtg/ Ogotem
malna  gowa gazowy 4 “nagq Naped. spatowe smarowe i $wiece wagon.
1. ,Polmin" P. F. 0. M. . . 26.50 — 26 50 43.39 003 i 022 45.70 — 45.95 6.86 3346 — 155 — — 0.06 — — 157.77
2. ngfﬁ;,Ré ?{n?::' ,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, 22392  _ 2392 2633 10205 * — 861 — 145.66 3.04 44— 156 551 — — — — - 220.44
3., Jedlicze . . .. 3462 | _ 34.62 47.23 - — — - 3.78 — — — — — — — — 85.63
4. D ros . — — — — — — - — — — — — — — — — — —
5. Trzebinia . 47.39 — 47.39 44.12 75.89 — 45.28 — 121.17 11.25 17.58 — 5.82 12.22 — — — — — 259.55
6 . ,Nafta" S. A. . . 56.22 — 56.22 — 24.62 — — — 24.62 — 14.71 — — — — — _ _ _ 95.55
7., L,Fanto" S.A. . . — — — — — — — — — — _ _ _ _ . . .
P. Z R. 0. Sk. razem: 162.15 — 162.15 117.68 20256 | — 88.89 — 291.45 18.07 46.71 — 7.38 17.73 — — — — 661.17
8. G. T. N. ,Galicja" . . . 67.23 5.39 72.62 59.35 60.26 1.52 22.59 — 84.37 18.01 23.76 — — 4.50 — — 0.10 0.07 262.78
9. T. N. ,Limanowa" 993  — 9.93 25.77 3398  — — — 33.98 10.72 18.26 — — — — — — — 98.66
10. Vacuum Oil Company . . 14.44 — 14.44 34.99 21.88 — 16.01 0.08 37.97 6.67 23.65 — 3.05 — — 0.02 — — — 120.79
11. ,Jasto" Z. P. N — — » — — — — — — — — — — — - — — — _ _ _
12. Standard - Nobel . . . . 43.14 — 43.14 22.34 — 1.58 10.86 2.93 15.37 — 7.62 — — — — _ _ 0.02 _ 88.49
13. ,Gazy Ziemne" . . . . 3362 33.62 30.78 — — 1094  — 10.94 20.99 — — - . = — — — — — 96.33
Raf. pow. 6000 tonn . . 357.01 5.39 362.40 334.30 318.71 3.32 19499 3.01 520.03 81.32 153.46 — 11.98 22.23 — 0.08 0.10 0.02 0.07 1.485.99
14. Raf. Griffel, Skawina . . —_ 7 — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
15. ,Benzonafta" Stanistawow — — — — — — — — — — — — — — — — — _ _
16. Raf. Nafty ,Iwonicz" . . — — — — — — — — — — — — — — — — _ _
17. W. Stawiarski, Krosno . . .— — — — — — — — — — — — — — _ _ _ _
18. Derezycka Rafinerja . . — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
19. Hubicka Rafinerja . . . — — — — — — — - — — — — — — — — _
20. Rafinerja ,Stréze" . . . — — — — — — — — — — — — — — _ _ _ _
21. Naftamin, Ligota . . . — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — — _ - — — — — — — — — _ _
23. Lieberman, Mermelstein . — — — — — — — - — — — — — — — — — _ _
24. Rafinerja Lesko . . . . — — — — — — i — — — — — — — — — _
25. Br. Haber, Stanistawow . — — — — — — - — — — — — — — — — _
26. ,Benagaz" Wierbigz . . — — — — — — — — — — — — = — — — _ _ _
27. A. Kran, Krechowice . . — — — — — — — — — — — — — — — — — _ _
28. ,,Gazolina" S. Ao 7.42 — 7.42 — — — — — - - - — — — — — — — 7.42
29. Nadwor. Fabr. Nafty . . — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
30. Ehrenberg, Gorlice . . . — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
31. Raf. ,Gorlice"” Ropice . . — — — — — — — — — — — — — — — — _ _ _
32. ,Bolechéw"”, Zw. Raf. Nafty — — — — — — — — - " — - — — — — — — — —
33. Frymeta - Galsip . . . . — — — — — — — — — — — — — — — — _ _
34. Iriag -Bacher ..., — — — — — — i} - — — — — — — — _ _ _
35. L,Eka" S tryj.nn. — — — — — - — — — — — — — — — — — _ _
36. Rafinerja Kleczany . . . — — — — — — _ - — — — — — — — — _ _
37. Rafinerja Gteboka . . . — — — — — — - — — — — — — — — _ _
38. Aschkenazy, Drohobycz . — — — — — — - — — — — — — — _ _ _
39. Sz. TarnowsKi...ooeveerennas — — — — — — — - — — — — — — — — _ _
Raf. do 6000 tonn . . 7.42 — 7.42 — — — — — - - - - — — — — — — — 7.42
Ogétem : 36443 539 3608 33430 31871 352 19499 301 52008 81.32  153.46 — 1198 2223 — 0.08 010 1 002 0.07 1.493.41
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PaZzdziernik 1935.

No O N

10.
11.
12.
13.

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21
22.
23.
24.
25.
26.

27.
28.
29.
30.
3L
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

Rafinerja

»Polmin" P. F. 0. SI. .

P. Z. R. 0. Sk.

Rafin. GliniK....ccovvnenn.
" Jedlicze
” D ros e
" Trzebinia .
" ~Nafta" S. A.
" LFinto" S. A.

P. Z. R. O. Sk. razem:

. G. T. N. ,Galicja"

. T. N. ,Limanowa"

Vacuum QOil Company .
LJasto” Z. P. N
Standard - Nobel
,Gazy Ziemne"
Raf. pow. 6000 tonn
Raf. Griffel, Skawina .
,Benzonafta" Stanistawow
Raf. Nafty ,Iwonicz" .
W. Stawiarski, Krosno .
Derezycka Rafinerja
Hubicka Rafinerja
Rafinerja , Stroze" .
Naftarnin, Ligota
Boryst. Sp. Schutzman
Lieberman, Slermelstein
Rafinerja Lesko
Br. Haber, Stanistawow
,Benagaz" Wierbigz
A. Krau, Krechowicc
»Gazolina" S. A. .
Nadwor. Fabr. Nafty
Ehrenberg, Gorlice
Raf. ,Gorlice" Ropice .
»,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty
Frymeta - Galsip .
Iriag -Bacher...
SEKA" S try jai,
Rafinerja Kleczany .
Rafinerja Gieboka
Asclikenazy, Drohobycz
Sz. TarnowsKi....ovenne.
Raf. do 6000 lonn
Ogdtem

Grupa |. Benzyna

nor-
malna

7.87

12.63
4.83
1.02

0.63

2.39
3597
58.79

krakin-
gowa

razem

— 7.87

— 0.29

— 2.55

B X7

— 1211

— 12.63
— 4.83
— 1.02

— 0.63

— 2.39
— 35.97
— 58.79

Gr. 11l

nafta

0.39
7.42
7.42

olej

oleje
lekkie

9azowy - 45 0-890

10.51
10.51

025

Ekspedycje do

razem

Tabela 12.
Gr. V
oleje
smarowe

0.16 0.36
0.09 22.18
0.25 22 54
0.25 22.54
— 217
10.51 —
— 0.36
— 0.32
10.51 249
10.76 25.03

Gr. VI

parafina
i Swiece

0.91

0.91

5.51

innej rafinerji.

Gr. VIl Gr. VIII Gr. IX
wazelina  asfalt koks
— — 6.58
—s — 6.58
_ — 6.58
_ '
- - 1
0.15 —
— 0.15 —
— 0.15 6.58

Gr. X
. Smary
olej state
wagon
- - i
— 1.90
— 190 1
- K«
- - 1
— 1.90
- -
—
— - 1
_ 1.90 |

W cyst, po 10 tonn.

Produkty  Poétprod. ! Produkty )
uboczne i pozost. |§typ_owe Ogdtem
i miesz.
— 7.87
- 2.42
— 59.01 81.57
— — — 10.04
1.
- 59.01 94.03
- - ) 17.62
—_ 31.35 — 31.35
_ _ 1 -
92036 1 . 150.87
- — 9.21
- — — 2.47
- - - 29.95
— — — 4.83
1.02
_ - _
-
- - - 1.57
— — - 3.61
- - — 0.63
— 0.18 — 3.43
- 0.18 — 56.72
— 1 9054 — 207.59
1

23
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Tabela 13. 25

Zuzycie wtasne w obrebie rafinery]. w cyst, po 10 tonn.

Pazdziernik 1935.

Grupa |. Benzyna Gr. 111 Grupa IV Gr. V Gr. VI Gr. VIl Gr. VIIIl  Gr. IX Gr. X
. Produkt
Rafinerja rr?zlrn-a razem  nafta ga(;lg\j/vy razem smozalfcj;(\a/ve Purt(J)g(l:Jzkr:Z iP(r)J*opzr((J)sdt: z_atyp.owg/ ogotem |
do 0890 i miesz.
1. ,Polmin” P. F. 0. M. . 0.12 0.12 0.21 0.08 0.08 0.42 _ _ _ 364
P. Z. R. O. Sk.
2. Rafin. G linikK . 0.02 0.02 — — - 0.03 _ _ . 505
3., Jedlicze — - — — — — — —
4. » D ros e, —_ — — — - — _
5 Trzebinia . — — — — - 0.04 — — _ 0.04
6. ., ,Nafta" S.A. — — — — — 0.01 o 125 _ 276
7. " »Fanto" S. A. — — — — - — _ - _ i
P. Z. R. O. Sk. razem: 0.02 0.02 — — - 0.08 _ s 785 |
8. G. T. N. ,Galicja" 0.01 0.01 — — 0.06 _ 381 . 13.23
9. T. N. ,Limanowa" 0.02 0.02 — 0.64 0.64 0.04 _ _ _ 0.70
10. Vacuum Oil Company . — — — — — 0.15 _ 26.08 _ 26.23
11. ,Jasto™ Z. P. N, — — — — — — _ _ _
12. Standard - Nobel . 0.14 0.14 0.07 — — — 583 24.36 — 30.40
13. ,Gazy Ziemne" 0.01 0.01 — — — 0-0i — 6.11 _ 6.13 |
Raf. pow. 6000 tonn 0.32 0.32 0.28 0.72 0.72 0.76 5.83 61.61 88.18 |
14. Raf. Griffel, Skawina . — — — — — — _ _
15. ,Benzonafta" Stanistawéw — — — — _ _ - - o
16. Raf. Nafty ,lwonicz" . 0.01 0.01 — — — — _ _ o 001 [
17. W. Stawiarski, Krosno . — — — _ — _ B B - i
18. Derezycka Rafinerja — — 001 0.02 002 — — — — 0.03
19. Hubicka Rafinerja — — — — — _ _ B B
20. Rafinerja ,Stroze" . — — _ _ - o o o B
21. Naftarnin, Ligota 0.06 0.06 0.03 — — 0.02 — — — 1.61
22. Boryst. Sp. Schutzman — — — — — — _ _ 0.30
23. Lieberman, Mermelstein — — — — — B _ 0.78 _ 0.78
24. Rafinerja Lesko — — — — — _ 0.14 _ 0.14
25. Br. Haber, Stanistawéw — — - 0.64 0.64 — — — 0.64
26. ,,Benagaz" Wierbiagz 0.01 0.01 0.01 — — _ 0.02 o 0.04
27. A. Krau, Krechowice — — — — — , _ 0.12 o 012
28. ,Gazolina" S.A...cceeeeeens — — — — — — _ _
29. Nadwor. Fabr. Nafty — — — — — — _ 0.15 : 115
30. Ehrenberg, Gorlice - — — — . . 0.33 _ 0.33
31. Raf. ,,Gorlice" Ropice . — — 0.01 — — _ _ . 022 1
32. ,Bolechéw", Zw. Raf. Nafty — — — — —
33. Frymeta - Galsip . 0.02 0.02 — — — 0.01 _ o . 0.03
34. Iriag -Baclier....... — — — — — _ _ _
35. L,Eka" S try j .. — — — — - _ _ _ _
36. Rafinerja Kleczany . — — — — — — _ _ _
37. Rafinerja Gteboka 0.01 0.01 0.01 — - — — — — 0.02
38. Aschkenazy, Drohobycz — — — 0.04 0.04 — — — 0.04
39. Sz. TarnowsKi....eveeune. — — - — — — _ _ _ i
Raf. do 6000 tonn . 0.11 011 0.07 0.70 0.70 0.03 — 354 — 6.46 |
Ogétem 0.43 0.43 0.35 1.42 142 _om 5.83 65.15 94.64
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Tabela 16.

Rekapitulacje wytworczosci i ekspedycyj.

(Stosunek eksp. kraj, do wytworczosci).

Pazdziernik 1935.

Produkt
Benzyna s e
G azolina e
Razem
N ATEA i
Oleje pedne i lekKKie . ovienreeiririnnnn,
Oleje smarowe pow. 0890 .......ccccceevrrnene.
Parafina i SWiecCe ..
W azelina s
A STalt
KO K S ittt
Smary state . .
Produkty uboczne ...,
Potprodukty i pozostatoScCi.....ccovveennnee

Razem

Wytworczosé

679.76
329.51

1.009.27

1.290.18
991.68
505.26
204.48

3.15
179.42
38.12
41.44
24.08
54.96

4.342.04

Ekspedycja
na spoz. kraj.

620.26
43.57

663.83

1.543.90
510.00
336.73

90.85
2.09
182.81
31.64
35.28
16.14
30.48

3.443.75

W cyst, po 10 tonn.

Z wytwarczosci

Wywoz
zagranice przypada na
kraj ®o

369.82

4.88
374.70 65.77
334.30 119.66
520.03 51.43
81.32 66.64
153.46 44.43
— 66.35
11.98 101.88
22.23 83.00
0.08 85.13
0.10 67.03
0.09 55.46
1.498.29 79.31



